
Letošní téma:  
KAM KRÁČÍ SOUČASNÉ  

LÉKÁRENSTVÍ?

PHARMA
     PROFIT

Kongres+16
XXI. století nová mise lékáren

28. 3. 2023  
AQUAPALACE HOTEL PRAGUE

Kongres se koná díky podpoře těchto partnerů:

Stříbrní partneři: Bronzoví partneři:

Speciální 
partneři:

Partner 
třídění:

Partner 
nealkoholických 
nápojů:

Mediální 
partner:

Organizátoři:Partner 
kávy:



+

PROGRAM

PHARMA
     PROFIT

Kongres+16
XXI. století nová mise lékáren 28. 3. 2023  

AQUAPALACE HOTEL PRAGUE
+

Pavlína Dachovská
project manager
Tel.: +420 733 553 554
pavlina.dachovska@atoz.cz

Registrujte se na  
www.kongrespp.cz

Majitelé a pracovníci lékáren 
mají vstup ZDARMA!

Další informace  
o programu najdete zde: 

www.kongrespp.cz/program

V průběhu kongresového 
programu slavnostně 
pokřtíme časopis 
Pharma Profit  
v novém designu.

Letošní téma:  
KAM KRÁČÍ 
SOUČASNÉ  

LÉKÁRENSTVÍ?

8.00–9.00 
Registrace

9.00–9.30 
Zahájení a úvodní slovo  
organizátora a zástupce 
Ministerstva zdravotnictví ČR  

9.30-10.00     
Farmaceutický asistent  
v lékárně 21.století. 

l  Práce farmaceutických  

asistentů v lékárnách v České 

republice versus v Evropě

l  Aktuální situace na českém 

lékárenském trhu 

l  Nástup nové generace  

farmaceutických asistentů

l  Jakou roli hraje profesní organizace 

v podobě České komory farmaceutických 

asistentů?

Bc. Alena Šindelářová, 
předsedkyně, Česká komora 
farmaceutických asistentů

10.00-10.30     
Generace „Z“ v lékárnách 

l  Kdo jsou lidé generace „Z“, 

která vstupuje na pracovní trh?

l  V čem jsou oproti ostatním 

generacím jiní?

l  Co můžete očekávat, když se s nimi 

budete v rámci pracovního týmu 

setkávat?

Mgr. Jana Bryknarová,  
Account Director Ipsos 
HealthCare 

10.30–11.00     
Přestávka na kávu

11.00-12.30     

Panelová diskuse:  
Budoucnost lékáren 
l Lékárny versus on-line retailové projekty

Moderátor:  
PharmDr. Michal Krejsta, MBA, LL.M.

Panelisté:  
Ing. Filip Debef, majitel lékáren Cyrmex

PharmDr. Norbert Chano,  
viceprezident SLeK

Ing. Petr Kasa, spolumajitel  
společnosti Pilulka.cz

Mgr. Aleš Krebs, Ph.D., prezident ČLnK

Ing. Michal Macourek,  
e-commerce director, Benu ČR

12.30–13.30   Oběd

13.30-15.00     
Sezona nachlazení  
pod drobnohledem – jak na to při 
dispenzační práci v lékárně
Tentokrát na téma: bolest v krku 
(symptomatická léčba) a podpora 
imunity (imunomodulační účinky 
sytémové enzymoterapie). 

l  Symptomatická léčba při bolesti v krku 

s důrazem na antiseptika a lokální 

NSA, tedy léky s lokálním účinkem proti 

bolesti a zánětu

l  Jediný registrovaný lék pro systémovou 

enzymoterapii (SET) se znovu objevuje v lékárnách

l  Imunita – imunomodulační  

a protizánětlivé účinky SET

PharmDr. Jana Matušková, lektorka 
dispenzační práce a řízení klíčových 
procesů v lékárnách

15.00–15.30     
Přestávka na kávu

15.30-16.45     
Jak komunikovat  
aneb Proč si nerozumíme 

l  Na kvalitu prožívání našeho života 

a náš pocit spokojenosti mají 

dominantní vliv vztahy, které 

vytváříme. A to nejen vztahy vnější, 

ale především vztah sám se sebou. 

Komunikace je pak nástrojem, který 

nám v tomto spojení pomáhá, nebo 

škodí.

l  Součástí přednášky budou i konkrétní návo-

dy, příklady a praktické informace pro život.

Simona Babčáková, herečka, 
moderátorka a lektorka komunikace

16.45–17.00    Tombola, rozloučení 


